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Biskupiec, dn. 10.03.2010r. 
Szpital Powiatowy im. Jana Mikulicza w Biskupcu 
Sekcja Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych 
11-300 Biskupiec, ul. Armii Krajowej 8 
Tel. 0-89 715 20 23, tel./fax 089 715 21 36 
E-mail: info@szpital-biskupiec.pl 

 
WSZYSCY WYKONAWCY 

Wyjaśnienie treści SIWZ (pierwsze) 

Dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów i sprzętu medycznego jednorazowego 
użytku (BZP: Nr ogłoszenia 49959 z dnia 05.03.2010r.). 

Numer postępowania: PN/03/10. 

W związku z otrzymanymi zapytaniami, na podstawie art. 38 Ustawy Prawo zamówień 
publicznych, Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 

Dotyczy: treści ‘SIWZ’: 

1. Pytanie: Dot. Oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu oraz oświadczenia 
o braku podstaw do wykluczenia. 

Zmawiający wymaga aby w/w oświadczenia podpisała osoba upoważniona do składania 
oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy.W związku z faktem, że złożenie oferty w postępowaniu 
przetargowym nie jest czynnością zobowiązującą w rozumieniu prawa cywilnego (a jest nią dopiero 
podpisanie umowy) chcielibyśmy potwierdzić, że Zamawiający uzna za wystarczające 
pełnomocnictwo do złożenia oferty przetargowej wskazujące, iż osoba w nim wskazana 
umocowana jest do przygotowania, podpisania i złożenia oferty przetargowej w postępowaniu 
prowadzonym przez Zamawiającego? Naturalnie umowa w sprawie zamówienia publicznego 
zostanie podpisana przez osobę umocowaną do zaciągania zobowiązań i składania oświadczeń woli 
w imieniu wykonawcy. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza uznanie takiego rozwiązania za wystarczające.  

Dotyczy: treści ‘Formularza cenowego’: 

2. (Pakiet 2 poz. 1, 2, 3, 4 i 6) Pytanie: Zwracamy się z zapytaniem, czy w trosce o zachowanie 
uczciwej konkurencji Zamawiający wydzieli z Pakietu nr 2 pozycje 1, 2, 3, 4 i 6 zawierające  
przyrządy do przetaczania płynów infuzyjnych, przyrządy  do przetaczania  krwi i przedłużacze 
do pomp infuzyjnych (przezroczyste i bursztynowe) w jeden osobny pakiet producencki (np. 
Pakiet nr 13a) i umożliwi składanie ofert wyłącznie na ten asortyment, a w razie odmowy 
umożliwi złożenie oferty na poszczególne pozycje w obrębie tego zadania.  

Odpowiedź: Zgodnie z dotychczasowymi zapisami SIWZ.  

3. (Pakiet 2 poz. 4 i 6) Pytanie: Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o odstąpienie 
od wymogu, aby w  przyrządy do przetaczania płynów infuzyjnych i przyrządy do przetaczania 
krwi były z komorą kroplową wolną od PVC. 

Odpowiedź: Zgodnie z dotychczasowymi zapisami SIWZ.  

4.  (Pakiet 2 poz. 4 i 6) Pytanie: Zwracamy się z zapytaniem, czy w trosce o zachowanie uczciwej 
konkurencji Zamawiający dopuści do przetargu przyrządy do przetaczania płynów infuzyjnych 
i krwi z komorami kroplowymi wykonanymi z medycznego PCV? 
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Odpowiedź: Zgodnie z dotychczasowymi zapisami SIWZ.  

5. (Pakiet 2 poz. 7) Pytanie: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie z Pakietu nr 2 pozycji 
7 zawierającą strzykawki insulinowe w jeden osobny pakiet producencki (np. Pakiet nr 2a) 
i umożliwienie składania ofert wyłącznie na ten asortyment, a w razie odmowy umożliwienie 
złożenia oferty na poszczególne pozycje w obrębie tego pakietu. 

Odpowiedź: Zgodnie z dotychczasowymi zapisami SIWZ.  

6. (Pakiet 2 poz. 9 - 12) Pytanie: Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę strzykawek 2, 5, 19, 20 
ml ze standardową skalą? 

Odpowiedź: Zgodnie z dotychczasowymi zapisami SIWZ.  

7.  (Pakiet 7 poz. 10) Pytanie: Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o doprecyzowanie o jaki 
papier chodzi. Papier Delta 3/6 Plus występuje w składane w rozmiarze 112 x 100 x 300 kartek, 
Państwo w opisie maja papier w rolce na 30 m.  

Odpowiedź: Opis przedmiotu zamówienia jest prawidłowy, tożsamy z opisem na produkcie, 
bowiem 30 metrów papieru stanowiących 1 sztukę, to 300 składek po 10 cm. W Formularzu 
cenowym jest wyraźnie zaznaczone, że papier jest składany, a nie w rolce.  

8.  (Pakiet 27) Pytanie: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu wykonanego 
z wysokiej jakości silikonu w rozmiarach 20 Ch i 24 Ch? 

Odpowiedź: Zgodnie z dotychczasowymi zapisami SIWZ.  

9.  (Pakiet 29 poz. 3) Pytanie: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podkładów w rolce 
o szerokości 40 cm, spełniających pozostałe parametry SIWZ? 

Odpowiedź: Tak.  

10.  (Pakiet 29 poz. 4) Pytanie: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pokrowca na nosze do 
karetki z zaszyciami z obu stron, ale bez troków do wiązania, spełniających pozostałe 
parametry SIWZ? 

Odpowiedź: Tak.  

11. (Pakiet 29 poz. 5) Pytanie: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie poszewki na poduszkę w 
rozmiarze 80 x 90 cm? 

Odpowiedź: Tak.  

12. (Pakiet 29 poz. 6) Pytanie: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie poszewki na kołdrę w 
rozmiarze 140 x 200 cm? 

Odpowiedź: Tak.  

13.  (Pakiet 29 poz. 7) Pytanie: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie prześcieradła w rozmiarze 
130 x 210 cm? 

Odpowiedź: Tak.  

14.  (Pakiet 30 poz. 2, 3, 5) Pytanie: Zwracamy się z zapytaniem, czy w trosce o zachowanie 
uczciwej konkurencji Zamawiający wydzieli z  Pakietu nr 30 pozycje 2, 3 i 5  zawierające 
kaniule i koreczki w jeden osobny pakiet producencki (np. Pakiet nr 30a) i umożliwi składanie 
ofert wyłącznie na ten asortyment, a w razie odmowy umożliwi złożenie oferty na 
poszczególne pozycje w obrębie tego zadania? 

Odpowiedź: Zgodnie z dotychczasowymi zapisami SIWZ.  
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15.  (Pakiet 30 poz. 5) Pytanie: Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce 
o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści do przetargu koreczki do kaniul pakowane 
w opakowanie typu tyvec (na pasku znajdują się 4 sztuki koreczków, z których każdy jest 
zapakowany osobno; opakowanie umożliwia wyjęcie pojedynczej sztuki)? 

Odpowiedź: Zgodnie z dotychczasowymi zapisami SIWZ.  

16.  (Pakiet 30 poz. 5) Pytanie: Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce 
o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści do przetargu kaniule pakowane w opakowanie 
typu tyvec? 

Odpowiedź: Zgodnie z dotychczasowymi zapisami SIWZ.  

17. (Pakiet 30 poz. 5) Pytanie: Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce 
o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści do przetargu koreczki do kaniul pakowane 
w opakowanie typu tyvec, gdzie data ważności znajduje się na pasku? 

Odpowiedź: Zgodnie z dotychczasowymi zapisami SIWZ.  

18.  (Pakiet 30 poz. 1 - 6) Pytanie: Czy Zamawiający umożliwi wykonawcom w Pakiecie 30 
zaoferowanie produktów od różnych producentów? 

Odpowiedź: Zgodnie z dotychczasowymi zapisami SIWZ – „pożądane jest aby kaniule, 
koreczki i kraniki pochodziły od jednego producenta w celu zachowania całkowitej 
biokompatybilności zapewniającej optymalizację bezpieczeństwa terapii dożylnej”. Ten zapis 
umożliwia złożenie oferty na produkty różnych producentów. 

19.  (Pakiet 31 poz. 3) Pytanie: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie pozycji nr 3 
z Pakietu Nr 31. 

Odpowiedź: Zgodnie z dotychczasowymi zapisami SIWZ.  

20. (Pakiet 40 poz. 1, 2) Pytanie: Zwracamy się z zapytaniem, czy w trosce o zachowanie uczciwej 
konkurencji Zamawiający wydzieli z  Pakietu nr 40 pozycje 1 i 2 zawierające kaniule w jeden 
osobny pakiet producencki (np. Pakiet nr 40a) i umożliwi składanie ofert wyłącznie na ten 
asortyment, a w razie odmowy umożliwi złożenie oferty na poszczególne pozycje w obrębie 
tego zadania? 

Odpowiedź: Zgodnie z dotychczasowymi zapisami SIWZ.  

21.  (Pakiet 40) Pytanie: Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce 
o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści do przetargu kaniule pakowane w opakowanie 
typu tyvec? 

Odpowiedź: Zgodnie z dotychczasowymi zapisami SIWZ.  

22. (Pakiet 40 poz. 1) Pytanie: Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce 
o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści do przetargu kaniule 24G 0,72x19mm 
o przepływie maksymalnym 20 ml/min i 26G 0,6x19mm o przepływie maksymalnym 13 
ml/min.? 

Odpowiedź: Zgodnie z dotychczasowymi zapisami SIWZ.  

23. (Pakiet 40 poz. 2) Pytanie: Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce 
o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści do przetargu kaniule: 22G x 25mm (31 ml/min), 
20G x 32mm (54 ml/min), 18G x 45mm (80 ml/min)? 

Odpowiedź: Zgodnie z dotychczasowymi zapisami SIWZ.  
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24. (Pakiet 40 poz. 2) Pytanie: Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy odstąpi od 
wymogu załączenia do oferty badań klinicznych? 

Odpowiedź: Zgodnie z dotychczasowymi zapisami SIWZ.  

25.  (Pakiet 40 poz. 2) Pytanie: Czy Zamawiający dopuści kaniulę dożylną 22G x 25 (32ml/min), 
reszta parametrów bez zmian? 

Odpowiedź: Zgodnie z dotychczasowymi zapisami SIWZ.  

26.  (Pakiet 40 poz. 3) Pytanie: Czy Zamawiający dopuści kaniulę dożylną 20G x 25 (67ml/min), 
18G x 34 mm(103 ml/min), reszta parametrów bez zmian? 

Odpowiedź: Zgodnie z dotychczasowymi zapisami SIWZ.  

27.  (Pakiet 41 poz. 1, 2) Pytanie: W związku iż w poz. 1 oraz 2 jest ta sama elektroda, zarówno do 
badań wysiłkowych i jak i badań długotrwałych stosuje się ten sam typ elektrod, zwracamy się 
do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. poz. elektrody owalnej tak jak 
Zamawiający wymaga o rozmiarze 45 x 42 mm pozostałe parametry bez mian. W przypadku 
negatywnej odpowiedzi czy Zamawiający dopuści elektrodę okrągłą o średnicy 50 mm? 

Odpowiedź: Zgodnie z dotychczasowymi zapisami SIWZ. Dotąd Zamawiający otrzymywał 
różne oferty na te dwa rodzaje elektrod do różnych badań. W obu pozycjach należy uwzględnić 
– zgodnie z dotychczasowym opisem – elektrody o średnicy 50 mm. 

28.  (Pakiet 41 poz. 3) Pytanie: Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie 
elektrody owalnej o rozmiarze 34 x 27 mm z żelem ciekłym. 

Odpowiedź: Zgodnie z dotychczasowymi zapisami SIWZ.  

29.  (Pakiet 42 poz. 6, 7, 8) Pytanie: Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 42 poz. 6, 7, 8  filtry 
sterylne  o właściwościach mechanicznych i elektrostatycznych dla dorosłych i dzieci, 
intermolekularne, z wymiennikiem ciepła i wilgoci, antywirusowe i antybakteryjne, 
o skuteczności 99,99% z portem do kapno? 

Odpowiedź: Zgodnie z dotychczasowymi zapisami SIWZ.  

Dotyczy: treści ‘Projektu umowy’: 

30.  (§ 6 ust. 4) Pytanie: Prosimy o zmianę treści ww. zapisu na następujący: 

W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Wykonawca zapłaci karę 
umowną w wysokości: 
• 0,1% wartości materiału i sprzętu złej jakości za każdy dzień oczekiwania na wymianę, po 
okresie wymienionym w § 6 ust. 1 z uwzględnieniem okoliczności wymienionych w § 6 ust. 3. 
• 0,1% wartości dostawy za każdy dzień zwłoki w dostawie, po upływie okresu wymienionego 
w § 2 ust. 2. 

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis na: 

W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Wykonawca zapłaci karę 
umowną w wysokości: 

• 0,2% wartości materiału i sprzętu złej jakości za każdy dzień oczekiwania na wymianę, po 
okresie wymienionym w § 6 ust. 1 z uwzględnieniem okoliczności wymienionych w § 6 ust. 3. 

• 0,2% wartości dostawy za każdy dzień zwłoki w dostawie, po upływie okresu wymienionego 
w § 2 ust. 2. 



Strona 5 z 5 

31. (§ 6 ust. 3) Pytanie: Prosimy o określenie terminu maksymalnego czasu przystąpienia 
Wykonawcy do  komisyjnej oceny jakości na min. 4 dni robocze. 

Odpowiedź: Zamawiający zmienia brzmienie zdania pierwszego w § 6 ust. 3 na: „W przypadku 
zakwestionowania wniosku o wadliwości materiałów, Wykonawca zobowiązuje się do 
przystąpienia do komisyjnej oceny jakości w terminie 2 dni roboczych od momentu powiadomienia 
go przez Zamawiającego”. 
 

DYREKTOR 
SZPITALA POWIATOWEGO 
im. Jana Mikulicza w Biskupcu 

      Mirosława Bilińska 

 

 

 

 


